
開催日　2023/09/19
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 大久保　一司 2 布村　隆
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 西元　敬二
自由選択飛回数 4回 5 今堀　雄二
気　温 28.6℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 都築　正治
水　温 31.8℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 口脇　釉美 クチワキ　ユウミ 福岡県
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 =3 46.80 =3 4.50 174.75
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 46.20 =3 93.00 =2 4.70
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.5 4.0 6.0 5.5 6.5 47.25 1 140.25 1
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 2.5 4.5 4.5 34.50 8 174.75 1

4 2 唐渡　友唯 カラト　ユイ 香川県
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 7.0 46.80 =3 46.80 =3 4.50 169.85
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 =3 93.00 =2 4.70
305 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 35.00 6 128.00 4 12.25
405 C 3m 2.7 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 41.85 4 169.85 2 4.90

11 3 嶋﨑　菜乃 シマサキ　ナノ 高知県
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 42.00 9 42.00 9 9.30 166.30
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 2 92.40 =4 5.30
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 36.40 5 128.80 3 11.45

5134 D 3m 2.5 5.5 5.0 5.5 4.0 4.5 5.5 4.5 37.50 5 166.30 3 8.45

14 4 坂田　丹寧 サカタ　アカネ 茨城県
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 3.5 5.5 5.0 6.0 6.0 45.90 7 45.90 7 5.40 166.20
107 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 51.80 1 97.70 1

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 40.50 2 138.20 2 2.05
205 C 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 2.5 2.5 3.0 28.00 10 166.20 4 8.55
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特別国民体育大会 水泳競技 飛込
燃える感動　鹿児島国体

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  少年



開催日　2023/09/19
開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 大久保　一司 2 布村　隆
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 西元　敬二
自由選択飛回数 4回 5 今堀　雄二
気　温 28.6℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 都築　正治
水　温 31.8℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 5 長岡　凜 ナガオカ　リン 群馬県
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 51.30 1 51.30 1 161.10
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 3.0 39.20 8 90.50 7 7.20
305 C 3m 2.8 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 1.5 23.80 13 114.30 6 25.95
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 =1 161.10 5 13.65

9 6 鈴木　静玖 スズキ　シズク 千葉県
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 =3 46.80 =3 4.50 160.90
404 B 3m 2.6 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 29.90 12 76.70 9 21.00
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 4.5 37.40 4 114.10 7 26.15

5233 D 3m 2.4 6.5 6.5 7.0 5.5 5.5 6.5 7.0 46.80 =1 160.90 6 13.85

13 7 安丸　和華 ヤスマル　ノドカ 埼玉県
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 50.40 2 50.40 2 0.90 151.40
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 6.0 4.5 42.00 6 92.40 =4 5.30
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 2.0 2.5 4.0 3.0 4.0 26.60 11 119.00 5 21.25
405 C 3m 2.7 5.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 32.40 9 151.40 7 23.35

10 8 近澤　杏菜 チカザワ　アンナ 石川県
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 37.20 10 37.20 10 14.10 148.00
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 35.70 9 72.90 11 24.80
303 B 3m 2.3 6.0 6.5 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 39.10 3 112.00 8 28.25

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0 36.00 =6 148.00 8 26.75
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鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 大久保　一司 2 布村　隆
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 西元　敬二
自由選択飛回数 4回 5 今堀　雄二
気　温 28.6℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 都築　正治
水　温 31.8℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 伊坂　奏音 イサカ　カナデ 三重県
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 36.00 11 36.00 11 15.30 142.00
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0 40.60 7 76.60 10 21.10
305 C 3m 2.8 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 29.40 7 106.00 10 34.25

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 36.00 =6 142.00 9 32.75

2 10 西川　炎歩 ニシカワ　ホホ 福島県
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 34.80 13 34.80 13 16.50 140.55
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 34.65 10 69.45 12 28.25
203 B 3m 2.2 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 9 98.05 12 42.20

5333 D 3m 2.5 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 5.5 5.0 42.50 3 140.55 10 34.20

5 11 津覇　すみれ ツハ　スミレ 沖縄県
105 B 3m 2.4 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 8 44.40 8 6.90 132.85
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 46.20 =3 90.60 6 7.10
305 C 3m 2.8 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 21.00 14 111.60 9 28.65

5134 D 3m 2.5 3.0 1.5 2.5 3.0 3.5 1.5 3.5 21.25 12 132.85 11 41.90

6 12 八ツ本　梨乃 ヤツモト　リノ 奈良県
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 6 46.20 6 5.10 121.50
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 31.20 11 77.40 8 20.30
205 C 3m 2.8 2.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 2.5 25.20 12 102.60 11 37.65
405 C 3m 2.7 2.0 2.5 1.5 1.5 3.0 2.5 3.0 18.90 14 121.50 12 53.25
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開始時間10：30 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 大久保　一司 2 布村　隆
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 西元　敬二
自由選択飛回数 4回 5 今堀　雄二
気　温 28.6℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 都築　正治
水　温 31.8℃ 7 寺田　裕樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 13 疋田　日菜 ヒキダ　ヒナ 静岡県
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 6.5 5.0 5.0 5.0 6.0 35.20 12 35.20 12 16.10 113.15
105 B 3m 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 13 64.00 13 33.70
303 B 3m 2.3 5.0 4.0 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0 28.75 8 92.75 13 47.50

5233 D 3m 2.4 4.5 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 20.40 13 113.15 13 61.60

3 14 角田　夢 カクタ　ユメ 山形県
403 B 3m 2.1 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 28.35 14 28.35 14 22.95 108.45
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 14 54.75 14 42.95

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 27.30 10 82.05 14 58.20
105 B 3m 2.4 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 26.40 11 108.45 14 66.30

15 棄権 佐々木　音華 ササキ　オトハ 鳥取県

12 棄権 高桑　沙希 タカクワ　サキ 富山県
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